



YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS

ASIA Kuulutus ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisesta lupahakemuksesta koskien polttoaineiden jakeluaseman toimintaa tilalla Pensala 936-409-28-291 osoitteessa Meijeritie 18 Virtain kaupungissa.

HAKIJA Oy Teboil Ab

TOIMINTA Kyseessä on hakemus toistaiseksi voimassa olevan ympäristöluvan muuttamiseksi YSL 89 § perustuen. Alue sijoittuu Puttosharjun 1-luokan pohjavesialueelle. Kohteen maaperä- ja pohjavesiolosuhteita on selvitetty ympäristölupahakemuksesta varten. Polttoaineen jakeluasemalla tehtiin maaperä- ja pohjavesiolosuhteiden tarkentamiseksi maaperä- ja pohjavesitutkimuksia toukokuussa ja elokuussa 2018.

Polttoaineiden jakeluasemalla polttoaineita jaetaan automaattiasemaperiaatteella kevyelle henkilöautoliikenteelle. Säiliöt ovat SFS 2736/DIN 6608 -standardin mukaisia ja kaksivaippaisia. Säiliöt on varustettu pinnan- ja vuodonmittausjärjestelmällä, ja ne ovat valvottuina 24/7. Palavat nesteet varastoidaan maanalaisissa säiliöissä, jotka ovat 1 mm HDPE vahvaisessa suoja-altaassa. Säiliöiden koot ovat: 50 m³ 95E 10 bensiini, 30 m³ 98E 5 bensiini, 30 m³ dieselöljy ja 10 m³ moottoripolttoöljy. Mittarikentän, täyttöpaikan ja suojausten vedet johdetaan kaivoihin ja viemäriputkissa kaupungin jätevesiverkostoon. Muun piha-alueen hulevedet johdetaan kaupungin sadevesiverkostoon.

Toiminta sijoittuu Virtain Kirkonseudun rakennuskaavassa moottoriajoneuvojen huoltoasemien AM- merkinnän alueelle. Keskustaajaman osayleiskaavassa alue on keskustatoimintojen (C) aluetta.

KUULUTUKSEN JULKAISUPÄIVÄ

Kuulutus on julkaistu 5.6.2023 Virtain kaupungin verkkosivuilla. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 12.6.2023.

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄOLO

Tämä kuulutus on nähtävillä kuulutusaikana **5.6.-12.7.2023** Virtain kaupungin verkkosivuilla sähköisenä: www.virrat.fi > Kuulutukset. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajan kaupungin verkkosivuilla sähköisenä osoitteessa: <https://www.virrat.fi/asuminen-ja-ymparisto/ymparisto-ja-luonto/>

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET

Lupahakemuksesta, niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on oikeus muistutusten tekemiseen. Myös muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. **Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kuulutusaikana viimeistään 12.7.2023 klo 15.00 mennessä** Virtain kaupungin lupapalvelulautakunnalle osoitteella Virtain kaupunki, Lupapalvelulautakunta, PL 85, 34801 Virrat tai sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@virrat.fi.

LISÄTIETOJA

Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristötarkastaja Hanna Honkanen, puh. 044-7151468, etunimi.sukunimi@virrat.fi